
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 274.049,19          22.689,92                  22.689,92                                      22.689,92                  -                             20/02/2019 18/01 e 05,08,20/02/2019
FEVEREIRO 324.075,70          25.997,59                  25.997,59                                      25.997,59                  -                             20/03/2019 21/02 e 05,11,08 e 20/03 e 05/04/2019
MARÇO 423.609,59          35.028,77                  35.028,77                                      35.028,77                  -                             22/04/2019 01,03,10 e 17/04/2019
ABRIL 454.900,38          37.259,72                  37.259,72                                      37.259,72                  -                             20/05/2019 03,06,10,17/05/2019
MAIO 462.488,38          37.949,33                  37.949,33                                      37.949,33                  -                             20/06/2019 30/05/ e 03,06 e 10/06/2019
JUNHO 467.696,90          38.361,87                  38.361,87                                      38.361,87                  -                             19/07/2019 19,28/06 e 1,19/07/2019
JULHO 466.130,99          37.928,52                  37.928,52                                      37.928,52                  -                             20/08/2019 19,31/07 e 09/08/2019
AGOSTO 478.737,80          39.001,10                  39.001,10                                      39.001,10                  -                             20/09/2019 20,30,31/08 e 18,20/09/2019
SETEMBRO 481.364,49          39.104,50                  39.104,50                                      39.104,50                  -                             18/10/2019 20 e 30/09 e 10,18 e 31/10/2019
OUTUBRO 490.156,76          40.356,22                  40.356,22                                      40.356,22                  -                             20/11/2019 18,31/10 e 08,12,20/11/2019
NOVEMBRO 489.682,75          40.226,45                  40.226,45                                      40.226,45                  -                             20/12/2019 20,29/11 e 10,20/12/2019
DEZEMBRO 499.575,94          40.433,76                  40.433,76                                      40.433,76                  -                             20/01/2020 19,30,31/12/2019 e 10/01/2020
13º SALÁRIO 437.036,46          34.914,59                  34.914,59                                      34.914,59                  -                             20/12/2019 03,12,26,27/12/2019
TOTAL 5.749.505,33       469.252,34                469.252,34                                    469.252,34                -                             
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 DATA DO REPASSE 

 RECOLHIDA 
 RETIDA CONTABILIZADA

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 DATA DO 
VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

                                                                                                                                RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE: LAGOA DO OURO - EXERCÍCIO DE 2019 CONSOLIDADO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

JANEIRO 274.049,19          57.550,33                  57.550,33                                      2.793,92                    54.756,41                  -                             20/02/2019 18/01 e 05,08,20/02/2019
FEVEREIRO 324.075,70          68.055,89                  68.055,88                                      2.780,98                    65.274,90                  -                             20/03/2019 21/02 e 05,11,08 e 20/03 e 05/04/2019
MARÇO 423.609,59          88.958,01                  88.958,01                                      7.964,20                    80.994,24                  -                             22/04/2019 01,03,10 e 17/04/2019
ABRIL 454.900,38          95.529,08                  95.529,08                                      5.232,66                    90.296,41                  -                             20/05/2019 03,06,10,17/05/2019
MAIO 462.488,38          97.122,56                  97.122,56                                      5.084,00                    92.038,57                  -                             20/06/2019 30/05/ e 03,06 e 10/06/2019
JUNHO 467.696,90          98.426,35                  98.426,35                                      5.182,40                    93.243,95                  -                             19/07/2019 19,28/06 e 1,19/07/2019
JULHO 466.130,99          97.887,51                  97.887,51                                      5.215,20                    92.672,31                  -                             20/08/2019 19,31/07 e 09/08/2019
AGOSTO 478.737,80          100.534,94                100.534,94                                    6.128,54                    94.406,40                  -                             20/09/2019 20,30,31/08 e 18,20/09/2019
SETEMBRO 481.364,49          101.086,54                101.086,54                                    6.011,07                    95.075,47                  -                             18/10/2019 20 e 30/09 e 10,18 e 31/10/2019
OUTUBRO 490.156,76          102.932,92                102.932,92                                    6.142,28                    96.790,64                  -                             20/11/2019 18,31/10 e 08,12,20/11/2019
NOVEMBRO 489.682,75          102.833,38                102.833,38                                    7.154,02                    95.679,36                  -                             20/12/2019 20,29/11 e 10,20/12/2019
DEZEMBRO 499.575,94          104.911,39                104.911,39                                    6.984,70                    97.926,70                  -                             20/01/2020 19,30,31/12/2019 e 10/01/2020
13º SALÁRIO 437.036,46          88.398,65                  88.398,65                                      -                             88.398,64                  -                             20/12/2019 03,12,26,27/12/2019
TOTAL 5.749.505,33       1.204.227,55             1.204.227,54                                 66.673,97                  1.137.554,00            -                             

 VALOR  ENCARGOS 

ANEXO III - B

 PRINCIPAL 

 BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE 
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Em R$

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

1.727.431,27
1 10/01/2019 13.556,96                  1.713.874,31            
2 08/02/2019 13.556,96                  1.700.317,35            
3 08/03/2019 13.556,96                  1.686.760,39            
4 10/04/2019 14.768,67                  1.671.991,72            
5 10/05/2019 14.768,67                  1.657.223,05            
6 05/06/2019 41.102,60                  1.616.120,45            
7 10/06/2019 14.768,67                  1.601.351,78            
8 14/06/2019 197,30                       1.601.154,48            
9 10/07/2019 14.768,67                  1.586.385,81            

10 09/08/2019 14.768,67                  1.571.617,14            
11 10/09/2019 14.768,67                  1.556.848,47            
12 10/10/2019 14.768,67                  1.542.079,80            
13 08/11/2019 14.768,67                  1.527.311,13            
14 10/12/2019 14.768,67                  1.512.542,46            

TOTAL 200.120,14                1.512.542,46            

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA 

Número total de parcelas:
 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento Conforme Lei n°13.485/2017.MP Nº 778/2017 Origem da dívida:

Total confessado: R$

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 66/ 2019

Acréscimos legais (10): R$
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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